
Det sociala konceptet
Vi hoppas att ni vill vara med och göra något annorlunda. Under TÄBY OPEN 2010 
pågår en insamling av sportkläder och innebandyutrustning som ska skickas till Rumänien 
för att göra stor nytta. Vi hoppas att med er insats kunna väcka intresse för den sport som 
vi alla älskar och tycker är så rolig att utöva. Kanske kan vi i en framtid träff a dessa nya 
innebandyspelare och mötas i spännande, lekfulla och gränsöverskridande kamper. Det 
kan vara din urvuxna klubba som föder intresset hos den tjej eller kille som en dag blir 
skyttedrottning eller kung i ett VM. Tänk att få vara med och sätta den bollen i rullning.

Sök igenom förråd och vindar i jakt på hela innebandysaker och sportkläder som vi med 
Grindtorpskyrkans hjälp får skicka till Deva i Rumänien. Vi fi nns med i sponsorbyn 
under hela turneringen 10–11:e april och 30: e april – 2:a maj i Skarpängsskolan. 

Varmt välkomna hälsar alla vi som arbetar med TÄBY OPEN 2010!

Täby Open utökar det sociala konceptet genom att också agera lokalt. I samverkan med Trygg 
i Täby vill vi också fokusera på det som händer runt om i Täby i dag kring våra ungdomar 
och vilket arbete som utförs för att ta hand om problem inom mobbing, droger, kriminalitet.

Visionen för verksamheten är ”Trygg i Täby – allas ansvar”. Allas ansvar betonar att alla 
myndigheter, företagare, organisationer och enskilda kommuninvånare har ett ansvar för att 
skapa trygghet i kommunen. Ingen kan göra allting, men alla kan bidra med någonting och 
på det sättet förbättra den gemensamma miljön.

Representanter från Trygg i Täby kommer att fi nnas med i Skarpängshallen under vissa delar 
av Täby Open.

Trygg i Täby jobbar bland annat med att:
• Öka medvetenheten om och delaktigheten bland kommuninvånarna om det förebyggande 
 arbetet som bedrivs i Täby Kommun.
• Utveckla metoder i det brotts- och drogförebyggande arbetet.
• Koordinera förebyggande insatser i kommunen.
• Tidigt fånga upp barn och ungdomar som behöver stöd för att inte hamna i missbruk 
 och/eller kriminalitet.

www.tabyopen.se
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